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                                                       Abstract 

 This article covers the role and importance of parenting in the upbringing of 

a boy. As a role model, the issues of how the father affects the boy, teaching 

responsibility and hard work, the formation of discipline and order, the development 

of self-confidence and masculine qualities, as well as emotional support are 

analyzed. The article also shows the importance of the relationship between father 

and son. 
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         Роль отцовского воспитания в воспитании мальчика 

                                                      Аннотация 

 В этой статье рассматривается роль и значение отцовского воспитания в 

воспитании мальчика. Анализируется, как отец как образец для подражания 

влияет на мальчика, учит ответственности и трудолюбию, формирует 

дисциплину и дисциплину, развивает уверенность в себе и мужские качества, 

а также вопросы эмоциональной поддержки. Статья также показывает 

важность отношений между отцом и сыном. 

     Ключевые слова: Отцовское воспитание, воспитание мальчика, образец 

для подражания, ответственность, трудолюбие, дисциплина, уверенность в 

себе, мужские качества, эмоциональная поддержка. 

         

Og’il bola tarbiyasida ota tarbiyasining o’rni 

    Annotatsiya 

 

Ushbu maqolada o'g'il bola tarbiyasida ota tarbiyasining o'rni va ahamiyati 

yoritilgan. Ota rol modeli sifatida o'g'il bolaga qanday ta'sir qilishi, mas'uliyat va 

mehnatsevarlikni o'rgatish, intizom va tartibni shakllantirish, o'ziga ishonch va 

erkaklik fazilatlarini rivojlantirish, shuningdek, emotsional qo'llab-quvvatlash 
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masalalari tahlil qilinadi. Maqola ota va o'g'il bola o'rtasidagi munosabatlarning 

ahamiyatini ham ko'rsatadi. 

Kalit so'zlar: Ota tarbiyasi, o'g'il bola tarbiyasi, rol modeli, mas'uliyat, 

mehnatsevarlik, intizom, o'ziga ishonch, erkaklik fazilatlari, emotsional qo'llab-

quvvatlash. 

 Kirish. 

     O'g'il bola tarbiyasida ota tarbiyasining o'rni va ta'siri juda muhim ahamiyat kasb 

etadi. Yosh o'g'il bolalar uchun ota birinchi va eng muhim erkak rol modeli 

hisoblanadi. O'g'il bolalar otalarining xatti-harakatlarini kuzatish orqali hayotiy 

ko'nikmalarni o'rganadilar va ko'pincha o'zlarini otalariga o'xshatishga harakat 

qiladilar. Ushbu maqolada otaning o'g'il bola tarbiyasidagi o'rni va ahamiyati turli 

jihatlarda tahlil qilinadi. Otaning o'g'liga tarbiyasi uning kelajakdagi hayotida katta 

rol o'ynaydi. Ota, o'z tajribasi, bilimi va qadriyatlari orqali o'g'liga hayotiy 

ko'nikmalarni o'rgatishi va uni to'g'ri yo'lga yo'naltirishi kerak. Quyida otaning 

o'g'liga tarbiyasida e'tibor berishi lozim bo'lgan asosiy jihatlar keltirilgan: 

Namuna bo'lish: Ota har doim o'zining yaxshi fazilatlari va axloqiy qadriyatlari 

bilan o'g'liga namuna bo'lishi kerak. Bolalar ota-onalarining xatti-harakatlarini 

kuzatib, ularga taqlid qilishadi. Shu sababli, ota halollik, adolat, mehnatsevarlik va 

hurmat kabi fazilatlarni o'zida namoyon etishi zarur. 

     Sevgi va e'tibor: Ota o'g'liga doimiy ravishda sevgi va e'tibor ko'rsatishi 

lozim. Bu uning o'zini qadrli his qilishiga, o'ziga ishonch hosil qilishiga yordam 

beradi va ruhiy rivojlanishiga ijobiy ta'sir ko'rsatadi. 

     Intizom va mas'uliyat: Intizomli bo'lish va mas'uliyatni his qilish o'g'il 

bolaga kichik yoshdan o'rgatilishi kerak. Bu esa kelajakda mustaqil va mas'uliyatli 

shaxs bo'lib yetishishiga yordam beradi. Ota o'z qoidalari va talablarini aniq 

belgilab, ularga rioya qilishni ta'minlashi lozim. 

     Ta'lim va o'qish: Ota o'g'lining ta'limiga katta e'tibor berishi kerak. Uni kitob 

o'qishga, yangi bilimlar olishga va doimiy o'rganishga rag'batlantirishi lozim. 

Buning uchun ota o'zi ham bilim olishni davom ettirishi va o'g'liga o'rnak bo'lishi 

mumkin. 

     Sport va sog'lom turmush tarzi: Ota o'g'lini sport bilan shug'ullanishga 

undashi va sog'lom turmush tarzini tanlashi uchun qo'llab-quvvatlashi kerak. Sport 

nafaqat jismoniy sog'liqni yaxshilaydi, balki intizom va jamoaviy ishlash 

ko'nikmalarini ham rivojlantiradi. 

     Qadrli vaqt: Ota o'g'li bilan sifatli vaqt o'tkazishga harakat qilishi kerak. 

Birgalikda o'yinlar o'ynash, sayr qilish, suhbatchilik qilish va boshqa faoliyatlar 

orqali ota va o'g'il o'rtasidagi bog'lanish mustahkamlanadi. 
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     Otaning o'g'liga beradigan tarbiyasi uning kelajakdagi hayotidagi 

muvaffaqiyatlari va shaxsiy rivojlanishida katta ahamiyatga ega. Shu sababli, otalar 

o'g'illariga vaqt ajratib, ularni to'g'ri yo'lga yo'naltirishlari lozim. 

     Mavzuga Oid Adabiyotlar Tahlili. 

     Mavzuga oid adabiyotlar tahlili ota tarbiyasining o'g'il bola rivojlanishiga 

ta'sirini o'rganish va aniqlashga qaratilgan ilmiy ishlarni qamrab oladi. Berkowitz 

(2021) va Lamb (2010) tomonidan yozilgan asarlar ota va farzand o'rtasidagi 

munosabatlarning bolaning psixologik va ijtimoiy rivojlanishidagi ahamiyatini 

ta'kidlaydi. Pleck va Masciadrelli (2004) esa otalarning tarbiyadagi faol ishtiroki 

bolaning o'ziga ishonchi va ijtimoiy moslashuviga ijobiy ta'sir ko'rsatishini 

ko'rsatadi. Parke (2002) tomonidan o'rganilgan asarlar otaning emotsional qo'llab-

quvvatlashining bolaning ruhiy salomatligi uchun muhim ekanligini aniqlaydi. 

 

     Tadqiqot Metodologiyasi. 

     Ushbu tadqiqotda ota tarbiyasining o'g'il bola rivojlanishiga ta'sirini 

o'rganish uchun so'rovnoma va intervyu usullari qo'llanildi. Tadqiqotda 100 nafar 

ota va o'g'il bolalar ishtirok etdi. Ishtirokchilar orasida turli yoshdagi va ijtimoiy-

iqtisodiy holatdagi oilalar tanlandi. So'rovnomalar otalar tomonidan to'ldirildi, 

intervyular esa o'g'il bolalar bilan o'tkazildi. 

 

     Tahlil va Natijalar. 

So'rovnoma va intervyular natijalari ko'rsatdiki: 

1. Rol Model Bo'lish: 85% otalar o'g'il bolalari uchun asosiy rol modeli 

ekanliklarini his qilishadi va bu ularning xatti-harakatlarida aks etadi. 

2. Mas'uliyat va Mehnatsevarlik: 78% otalar o'g'il bolalariga mas'uliyat va 

mehnatsevarlikni o'rgatishda faol ishtirok etadilar. O'g'il bolalar esa bu 

ko'nikmalarni otalaridan o'rganishlarini tasdiqlashdi. 

3. Intizom va Tartib: 72% otalar intizom va tartibni saqlashda qat'iy bo'lib, o'g'il 

bolalarining intizomli bo'lishlariga hissa qo'shadilar. 

4. O'ziga Ishonch: 80% o'g'il bolalar otalarining qo'llab-quvvatlashi va yo'l-

yo'riqlari orqali o'zlariga ishonchni oshirishlarini bildirishdi. 

5. Emotsional Qo'llab-quvvatlash: 76% otalar o'g'il bolalariga emotsional 

qo'llab-quvvatlash ko'rsatishlarini, o'g'il bolalar esa bu qo'llab-quvvatlashning 

ularning ruhiy holatiga ijobiy ta'sir ko'rsatishini aytishdi. 

     Xulosa va Takliflar. 

     O'g'il bola tarbiyasida ota tarbiyasining ahamiyati juda katta ekanligi 

isbotlandi. Otalar o'g'il bolalariga yaxshi rol modeli bo'lib, mas'uliyat va 
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mehnatsevarlikni o'rgatish, intizom va tartibni shakllantirish, o'ziga ishonchni 

oshirish va emotsional qo'llab-quvvatlashda katta rol o'ynaydilar. Ushbu tadqiqot 

natijalari shuni ko'rsatadiki, otalarning faol va ijobiy ishtiroki o'g'il bolalarning 

barkamol va muvaffaqiyatli inson bo'lib yetishishida muhimdir. O'g'il bola 

tarbiyasida otaning o'rni juda muhim va beqiyosdir. Ota o'g'liga axloqiy 

qadriyatlarni o'rgatishda, o'zini tutishni va mas'uliyatni his qilishda asosiy rol 

o'ynaydi. Ota, o'zining hayotiy tajribasi va bilimi orqali o'g'liga yo'l-yo'riq ko'rsatadi. 

Shuningdek, o'g'lining ta'lim olishiga, sport bilan shug'ullanishiga, sog'lom turmush 

tarzini olib borishiga va sifatli vaqt o'tkazishga undaydi. O'g'il bolaga sevgi, e'tibor 

va intizom berish orqali, ota uni o'ziga ishonchli, mas'uliyatli va ma'naviy yetuk 

shaxs bo'lib ulg'ayishiga yordam beradi. Shu sababli, otaning roli o'g'il bola 

tarbiyasida nihoyatda katta va ahamiyatlidir. 
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